РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2023 г.                                                                                                     № 36
с. Кучук

	О принятии в муниципальную  собственность и постановке на баланс администрации Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ, на основании Постановления Администрации Шелаболихинского района Алтайского края от 11.05.2023г. №197 «О передаче имущества муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», Уставом муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять муниципальное имущество муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края в безвозмездное пользование в муниципальную собственность муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края:

- контейнер для сбора твердых коммунальных отходов объем 0,75 м3 с крышкой без колес в количестве 19 штук балансовой стоимостью 118 868 руб. 94 коп., остаточной стоимостью 118 868 руб. 94 коп.
2. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтайского края,  поставить контейнеры для сбора твердых коммунальных отходов объем 0,75 м3 с крышкой без колес в количестве 19 штук балансовой стоимостью 118 868 руб. 94 коп., остаточной стоимостью 118 868 руб. 94 коп. на баланс администрации Кучукского сельсовета, включив их в казну муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     З.Н. Солодовникова